
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RES 

///doba, 25 FEB 2013 .- FACULTAD DE LENGUAS.­

VISTO: 
La realización de cursos de idiomas, organizados por la Secretaría 

de Extensión de la Facultad de Lenguas, los cuales se desarrollaron bajo el 

título de "CURSOS INTENSIVOS" 2013. Que no se llegó a cubrir el cupo 

mínimo para la apertura de los mismos, 

y CONSIDERANDO: 

La necesidad de reintegrar los importes abonados por los 

aspirantes a realizar cursos de idioma, quienes abonaron la inscripción y 

primera cuota de los mismos, 

La Ordenanza N° 08/12 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA IFACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 10 
._ Disponer el reintegro de los importes abonados por los aspirantes a 

realizar cursos de idiomas en la Secretaría de Extensión de la 

Facultad de Lenguas, seglin el siguiente detalle: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Nombre D.N.!. Concepto Monto 

GENNARI LEONARDO Matricula Y 1 ° cuota $600 
PABLO 27959318 
FARIAS NORA DEL Matricula Y 1 ° cuota $600 
CARMEN 11619547 
SANPIGNI CINTIA Matricula Y 1 ° cuota $600 
SOLEDAD 32087060 
BASTOS CLAUDIA Matricula Y 1 ° cuota $600 
ELlZABETH 26103322 
TELLO PEREYRA DAVID 39303205 Matricula Y 1 ° cuota $600 
ESPIf\lDOU\ GASTON 31742262 Matricula Y 1 ° cuota $600 
CARANDO ROMINA PAULA 28271637 Matricula Y 1 ° cuota $600 
BAIGORRI MARIANA Matricula Y 1 ° cuota $600 
ALEJANDRA 20784411 
CERATI MARIAEMILlA 29966531 Matricula Y 1 ° cuota $600 
MAGLlONEJULlO Matricula Y 1 ° cuota $600 
ALBERTO 29605501 
D'AMICO LEONARDO 31356335 Matricula Y 1° cuota $600 
CABRERA MICAELA DEL Matricula Y 1 ° cuota $600 
VALLE 36429393 
BELLEGARDE RICARDO Matricu la Y 1 ° cuota $600 
LUIS 24178869 

Art. 2°._ Comuníquese, archívese y de forma.-

Praf. LUIS JAIM~Z 
SECRETARIO DE COORDIN ACrtl N 

FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdob3 


J-¿~~!) 
Prof. Dra. SILVIA :.~I 


DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



